Российская Федерация
Липецкая область Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Пашковский сельсовет

6 сессия VI созыва

с. Пашкове

от 20.01.2021 г. № 6/1 б

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения
Пашковский сельсовет У оманского муниципального района Липецкой области

В целях приведения Правил землепользования и застройки сельского поселения
Пашковский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в
соответствие с действующим законодательством о градостроительной деятельности, в
части привидения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного
использования земельных участков в соответствие с видами разрешенного использования
земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного
использования земельных участков, утвержденным Приказом от 1 сентября 2014 г. № 540
Министерства экономического развития Российской Федерации (с изменениями и
дополнениями), руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, п. 12 ст. 34
Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171 -ФЗ «О внесении изменений в Земельный
кодекс РФ н отдельные законодательные акты РФ», ст. 7 Закона Липецкой области от
02.10.2014 г. 322-03 «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой
области». Уставом сельского поселения Пашковский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области. Совет депутатов сельского поселения
Пашковский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения з правила землепользования и застройки сельского поселения
Пашковский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,
утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Пашковский
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 23.09.2013 г.
№ 36/78 без проведения публичных слушаний.

1. ! Правила землепользования и застройки изложить в новой редакции согласно
приложения.

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения
Пашковский сельсовет для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального. опубликования
(обнародования).